δ) G 17, 5 gerunt et ferarum pelles, proximi ripae neglegenter, ulteriores exquisitius. Intellig. r. Danuvii et praecipue Rheni: eadem ratione 23, 2 proximi ripae et vinum mercantur cf. 5, 13 p. 1219^a 2. 13, 54, 4 Frisiae . . in bellum actatem per lacus admoveare ripae (Rheni). IV, 16, 17 puppes hostili ripae (Rheni) obicere. 55, 8 Tutor ripae Rheni a Vitellio praefectus. 6, 19, 12 in Tiberim (trahebantur corpora), ubi fluitantia aut ripis adpulsa non cremare quisquam, non contingere. — 2, 16, 3 ut ripae fluminis (Visurgis) *cedunt* cf. resisto II. A. 2. 17, 20 plerosque tranare Visurgim conantes . . *incidentes* ripae operuere. — G 28, 16

ipsam Rheni ripam haud dubie Germanorum populi colunt, Vangiones, Triboci, Nemetes. 29,2 Batavi non multum ex ripa (Rheni), sed insulam Rheni amnis colunt. IV,64,17 cf. γ. 1,59,12 coleret Segestes *victam* r. (Rheni). II, 11,15. III,5,14 *occupare* cf. α. V,16,17 *reciperare* cf. γ. II,32,6 *deserere* Rheni ripam. 1,36,5 augebat metum.., si *omitteretur* ripa (Rheni), invasurus hostis. IV,22,9 catervis *completere* cf. γ. 70,7 praesiidiis *claudere* cf. α. 4,5,13 ripam Danuvii legionum duae in Pannonia, duae in Moesia attinebant. 15,9,1 Corbulo numquam *neglectam* Euphratis r. crebrioribus praesidiis *insedit*. 2,58,3 ripam Euphratis *accederet* (Artabanus). — II,17,10 miles non iam flumine (Pado) aut ripis arcebatur. III,46,8 utraque Danuvii r. *potiebantur*. — G 37,3 utraque ripa i. q. in u. r. cf. γ. — G 3,11 Asciburgium, quod in ripa Rheni situm.. 29,11 sede finibusque in sua r. agunt (Mattiaci) cf. γ. 41,4 (Hermunduris) solis Germanorum non in ripa (Danuvii) commercium (est). II,34,14 in ripa (Padi) turrim struxerat. 2,9,2. 68,7 cf. α. — IV,59,14 quantum militum *apud* superiorem Rheni r. (erat) cf. γ. 1,31,5 duo apud ripam Rheni exercitus erant. 2,83,7 arcus additi (sunt) Romae et apud ripam Rheni. 6,31,20 ut genus Arsacis ripam apud Euphratis cerneretur. 15,16,12 Corbulo.. apud ripam Euphratis obvius.. — G 28,21 Ubii.. *super* ipsam Rheni r. collocati. III,82,9 pars (exercitus) *iuxta* ripam Tiberis incessit. IV,28,9 cohortes.. in curiosius agentes, quia *procul* ripa (Rheni) aberant. 24,4 quam maximis per ripam (Rheni) itineribus celeraret. 26,4 dispositae per omnem r. (Rheni) stationes. 2,9,8 sagittarii nostra *pro* r. dispositi. 12, 29,10 auxilia pro ripa (Danuvii) componere. 15,3,7 legiones *pro* ripa Euphratis locat. — A 28,15 *in* ripam adductos cf. γ. II,23,13 effundere cf. α. IV,27,2 trahere. 1,57,11 mittere cf. γ. — 1,38,9 vexillum *ad* ripam (Rheni) vertit. 2,6,17 cf. γ. 6,37,3 robur legionum .. ripam ad Euphratis ducit. 12,11,13 deducere iuvenem ripam ad Euphratis. 51,9 vulneratam (uxorem) ripam ad Araxis trahit, flumini tradit. — A 41,9 nec iam de limite imperii et ripa (Danuvii), sed de hibernis legionum et possessione dubitatum (est). — II,35,6 stabili gradu e ripa (insulae Padi) vulnera derigebant.